SUPER MICRO COMPUTER INC.

SUPER MICRO COMPUTER INC.

ISIN:  US86800U1043

Prehled
10.05.2024 21:51:35
Cena
739,80 EUR
Zména © -0,38%(-280)
Zakladni udaje
ISIN uS86800U1043
Symbol SMCI
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 43.414 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 746,80
EUR
Max 767,90
EUR
Min 739,80
EUR
Zavérecna cena (predchozi 742,60
den) EUR
Cena vazena obchodovanym  748,58951
objemem EUR
Objem (kusy) 162
Obchodovany objem 121.271,50
Pocet obchodu 15
Posledni zobchodovany 10

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: SUPER MICRO &
COMPUTER INC.

CESKAS

spofitelna

WKN: 86800U104

1,000.00

800.00

&00.00

400.00

200.00

0.00

2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

10.05.2024 [ Akciové trhy - Denni zprava
09.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
07.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava
06.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
03.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava

VSechny burzy pro SUPER MICRO COMPUTER INC.

Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany objem

(mil.)

Xetra 10.05.2024 17:35 749,30 EUR 0,91
Tradegate  10.05.2024 22:26 741,20 EUR 5,64
Stuttgart 10.05.2024 19:41 745,20 EUR 0,01
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US86800U1043-2024-05-13.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS86800U1043
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US86800U1043&ID_NOTATION=298369266
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US86800U1043&ID_NOTATION=298369266
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387350
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=708b55dfc4ea2e80b45a30d66ea66551e095f04df70354d9c162ece8e8f38e11&idfile=60326&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60326%2F2024-05-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9aa053e96c68c71cc&time=1715652551&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387082
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f5b1e952a038cfbfa153e008a5a38cf5a3673967161dcec31031f78d5f32220&idfile=60321&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60321%2F2024-05-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fcc6f9c21c3db21c8&time=1715652551&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386648
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0274253e54e8adac06e4c557173538ece7fec7dc7f58afdd86c1256b25f29717&idfile=60309&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60309%2F2024-05-07%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=54ea16a9dee1e5f11&time=1715652551&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386482
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7aeccbf6ad0c7fbc6ee2b62ab4a927fe7efcfc3e4e818089caa1693e79ddb428&idfile=60300&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60300%2F2024-05-06%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=447e562bd8b6629b6&time=1715652551&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386276
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=05e10696a0b3e583dd3675a190570570c77f32329afc2cadd3c854e36d1b28eb&idfile=60290&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60290%2F2024-05-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1e6cb2d3a6496cdc6&time=1715652551&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=298369266
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=458268237
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363110619
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=299537898
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CESKAS
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Nasdaq
Munich
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024

22:00
10:44
08:00
21:51
15:04
16:07

798,50 USD
751,90 EUR
743,20 EUR
739,80 EUR
753,10 EUR
761,70 EUR

3.068,48
0,11
0,00
0,12
0,00
0,04

117.329

2
3
15
2
3
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17326021
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330142694
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452087331
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=298839380
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=283041769

SUPER MICRO COMPUTER INC.

Detaily

10.05.2024 21:51:35

Cena
739,80 EUR

Zména

Zakladni udaje

-0,38% (-2,80)

ISIN uS86800U1043
Symbol SMCI
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 43.414 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 746,80 EUR
Max 767,90 EUR
Min 739,80 EUR
Zavérecna cena (predchozi 742,60 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 748,58951
objemem EUR
Objem (kusy) 162
Obchodovany objem 121.271,50
Pocet obchodu 15
Posledni zobchodovany pocet 10
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. +200,37% +500,00% +2.399,32%
(%)
Vykonn. +49350 +616,50 +710,20
(abs.)
Beta 4,49 3,61 1,68
Volatilita 111,54 97,63 76,76

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

758,70 EUR (306
815,35 EUR (1.009
673,06 EUR (2.177
416,50 EUR (1.298

1.120,00 EUR (08.03.2024

253,90 EUR (02.01.2024

1.120,00 EUR (08.03.2024

122,25 EUR (11.05.2023
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SUPER MICRO COMPUTER INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

SUPERMICR

Kontakty

SUPER MICRO COMPUTER INC.

980 Rock Avenue - 95131-1615 San Jose
Telefon:+1-408-503-8000
Fax:+1-408-503-8008
E-mail:marketing@supermicro.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: SUPER MICRO

COMPUTER INC.

CESKAS

spofitelna

=

Profil spole¢nosti

Super Micro Computer, Inc. engages in the distribution and manufacture of information
technology solutions and other computer products. Its products include twin solutions, MP
servers, GPU and coprocessor, MicroCloud, AMD solutions, power supplies, SuperServer,
storage, motherboards, chassis, super workstations, accessories, SuperRack and server

management products. The company was founded by Charles Liang, Yih-Shyan Liaw, Sara

Liu, and Chiu-Chu Liu Liang in September 1993 and is headquartered in San Jose, CA.

Clenové predstavenstva

Judy Lin

Daniel
Fairfax

Robert Blair

Sara Liu

Sherman
Tuan

Tally Liu

Yih-Shyan
Liaw
Charles
Liang
Fred Tsai

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee
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mailto:marketing@supermicro.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US86800U1043-2024-05-13.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS86800U1043
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